
AGAT Biuro Usługowo Handlowe
ul. Mikulińska 37, Mikulin

23-200 Kraśnik
tel.: 81 884 01 37

*** Kraków – Ojcowski Park Narodowy ***

Dzień 1.
Wyjazd ze szkoły w godzinach porannych. 
Przejazd  do  Krakowa,  spotkanie  z  przewodnikiem.  Około  czterogodzinne  zwiedzanie
miasta:  Wawel,  Wzgórze  Wawelskie  –  Katedra  z  dzwonem  Zygmunta,  dziedziniec
zamkowy.  Przejście  Traktem  Królewskim,  Sukiennice  -  Wizytówka  miasta,  perła
renesansowej  architektury,  najstarsze krakowskie „centrum handlowe” – Sukiennice są
jednym z najważniejszych obiektów historycznych w Krakowie, Kościół  Mariacki,  Rynek
Główny, ul. Floriańska, Barbakan, pl. Matejki z pomnikiem grunwaldzkim. 

Do wyboru: 
*  Spacer  po  krakowskim  Kazimierzu ze  słynną  Fabryką  Schindlera.  Kazimierz  to
dzielnica związana z  historią  Żydów od  czasów  Kazimierza  Wielkiego,  przez  II  wojnę
światową aż po teraźniejszość.
* Zwiedzanie Kopalni Soli w Wieliczce 

Następnie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 2. 
Śniadanie,  wykwaterowanie.  Przejazd  do  Ojcowa.  Zwiedzanie  Ojcowskiego  Parku
Narodowego:  ruiny Zamku w Ojcowie,  Zamek w Pieskowej Skale,  spacer Doliną
Prądnika, Maczuga Herkulesa, Grota Łokietka, źródełko miłości, Brama Krakowska. 
Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd pod szkołę w godzinach wieczornych.

Cena zawiera: 
Transport  autokarem AGAT,  opłaty  drogowe  i  parkingowe,   1  nocleg  w  hotelu  w  Krakowie  w
pokojach 3,4 osobowych, wyżywienie: 1 śniadanie i 1 obiadokolację w hotelu, opiekę pilota, usługę
przewodnika lokalnego wg programu,  ubezpieczenie NNW, składkę TFG i TFP, podatek VAT

Cena nie zawiera: 
biletów wstępu:  Wawel  (Katedra,  Krypty,  Dzwon Zygmunta);  Kościół  Mariacki;  Grota  Łokietka;
ewentualnie Wieliczka

40 os + 3 opiekunów 45 os + 3 opiekunów

Cena od: 410 zł/os Cena od: 390 zł/os

50 os + 4 opiekunów 55 os + 5 opiekunów

Cena od: 380 zł/os Cena od: 370 zł/os

Biuro Podróży AGAT – Organizator wycieczek w Polsce i całej Europie dla dzieci, młodzieży i dorosłych.
Programy dopasowane do grupy, komfortowe autokary, ciekawe wycieczki, sprawdzeni piloci. Rezerwuj na

www.agattravel.pl oraz www.agat.eu ZAPRASZAMY

http://www.agattravel.pl/
http://www.agat.eu/

